
М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Г Р О З Н О Г О  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

N»J '/

О внесении изменений в постановление 
Мэрии города Грозного от 28.09.2012 № 62 «Об утверждении нового состава 

городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу, утвержденный постановлением Мэрии 
города Г розного от 28.09.2012 № 62 следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:

Мустаева Мовсара Мусаевича - Председателя Комитета 
имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного в качестве члена 
комиссии;

Ахмадова Ису Ибрагимовича - Начальника Департамента жилищной 
политики Мэрии города Грозного в качестве члена комиссии;

б) вывести из состава комиссии Истамулова Т.Г., Бокаева JI-A. Б.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлепиявозложить на 
заместителя Мэра г. Грозного - председателя комитета городского хозяйства 
Мэрии г. Грозного И.М. Борщигова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Г розного И.В. Кадыров



М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Г Р О З Н О Г О  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У _____ г.

О внесении изменений в постановление 
Мэрии города Грозного от 28.09.2012 № 62 «Об утверждении нового состава 

городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу, утвержденный постановлением Мэрии 
города I розного от 28.09.2012 № 62 следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:

Мустаева Мовсара Мусаевича - Председателя Комитета 
имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного в качестве члена 
комиссии;

Ахмадова Ису Ибрагимовича - Начальника Департамента жилищной 
политики Мэрии города Грозного в качестве члена комиссии;

б) вывести из состава комиссии Истамулова Т.Г., Бокаева Л-А. Б.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на 
заместителя Мэра г. Грозного - председателя комитета городского хозяйства 
Мэрии г. Грозного И.М. Борщигова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного , и.В. Кадыров


